ASV MICHELFELD
FuRballkalender 2023

Stand:

Samstag, 22. Juli, 17 Uhr.

Tag
Sa.
Sa.
So.

Sa.
Fasch.-Sa.
Fasch.-Sa.
Sa.
Sa.

So.
Sa.

Sa.
Sa.
So.
So.

So.

Sa.
So.
Oster-Sa.
Oster-Sa.
Oster-Mo.
Oster-Mo.
Do.

Mi.

Fr.
Sa.
So.

So.
So.
Fr.
Fr.

Datum
14.01.
28.01.
29.01.

4.02.

18.02.
18.02.
25.02.
25.02.

5.03.
11.03.

18.03.
18.03.
19.03.
19.03.

26.03.

1.04.
2.04.
8.04.
8.04.
10.04.
10.04.
13.04.

19.04.

21.04.
22.04.
23.04.

23.04.
23.04.
28.04.
28.04.

Uhrzeit

17.15 Uhr
18.30 Uhr
17.00 Uhr

13-15.45 Uhr
12.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
14.30 Uhr

14.00 Uhr
15.30 Uhr

10.30 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr

11.00 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr
17.00 Uhr
10.30 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

17.00 Uhr
18.00 Uhr

asvm_fussballkalender_220723

In Michelfeld spielende Teams aktuell:
ASV Michelfeld |
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld AH
(2019 bis 2022 keine Spiele, 2023 ?)
Heim Gast
Eschenbach/Opf.: SCE-Turnier
Pegnitz: SG Pegnitz-Junioren-Cup
Pegnitz: SG Pegnitz-Junioren-Cup

Vilseck: Landkreismeisterschaft Amberg/Sulzbach

ASV Michelfeld 11 SG SV Henf. 1I/SC Engelthal/SV Altensittenb. Il
ASV Michelfeld SV Henfenfeld

SG 1. FC Neukirchen IlI/TSV Kdnigstein SG Auerbach

ASV Michelfeld SV Kirchenbirkig/Regenthal

FC Tremmersdorf-Speinshart ASV Michelfeld
SG Klumpertal SG Auerbach
Spielort: Geusmanns (bei Elbersberg), Hartplatz

SG Auerbach
SG Auerbach
TSV Réthenbach
ASV Michelfeld 11

SC Kirchenthumbach
SG TSV Pressath
ASV Michelfeld

TSV Elbersberg

Erfolgte Spielverlegung vom So., 26.03., 13 Uhr

ASV Michelfeld

SV TuS/DJK Grafenwdhr
ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld spielfrei
ASV Michelfeld Il spielfrei
ASV Michelfeld spielfrei
ASV Michelfeld Il

SG SpVgg Weigendorf/SV Hartmannshof

SG Auerbach

FC Pegnitz Il

SG Auerbach B-Jun. (seit Juli 2022)
SG Auerbach D-Jun. (seit Juli 2022)

Liganame

Hallenturniere - Hallen-Vereinsturnier
Hallenturniere - Hallen-Vereinsturnier
Hallenturniere - Hallen-Vereinsturnier

Hallenturniere - Hallen-Kreisturnier
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

A 5 Erl./Peg., 17. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 17. Spieltag

Freundschaftsspiel

A 5 Erl./Peg., 18. Spieltag
A 5 Erl./Peg.

KK 4 Erl./Peg.

A 5 Erl./Peg.

KK 4 Erl./Peg.

A 5 Erl./Peg., 19. Spieltag

Erfolgte Spielverlegung vom So., 16.04., 13 Uhr, da am So., 16.04. in Michelfeld Abschlussveranstaltung Lauf-Challenge

ASV Michelfeld

Spielverlegung vom So., 2.04., 15 Uhr
SG Auerbach

SG Auerbach spielfrei

DJK Ammerthal

SG Am Lichtenstein

SG FC Edelsfeld

SG Auerbach

Erfolgte Spielverlegung vom Sa., 15.04., 12.30 Uhr

SG SV Plech 1l/SV Neuhaus I
SG SV Neuhaus/SV Plech
SG SV Michaelpoppenricht
SG SV Hahnbach

ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld
SG Auerbach
SG Auerbach
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KK 4 Erl./Peg., 18. Spieltag

U13-Kgr. West A./W, FJR 2. Spieltag
U17-KK Amb./Weid, FJR 2. Spieltag
U13-Kgr. West A./W, FJR 1. Spieltag

A5 Erl./Peg., 20. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 20. Spieltag

U13-Kgr. West A./W, FJR 3. Spieltag
U17-KK Amb./Weid, FJR 3. Spieltag

Altersklasse
B-Jun.
B-Jun.
D-Jun.

D-Jun.
Herren
Herren
B-Jun.
Herren

Herren
B-Jun.

D-Jun.
B-Jun.
Herren
Herren

Herren

D-Jun.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

D-Jun.
B-Jun.
D-Jun.

Herren
Herren
D-Jun.
B-Jun.



Tag
So.

So.
So.

Do.

Fr.
So.

So.
So.
So.
Mi.

Fr.
So.

So.
So.
Fr.

So.
So.
So.
So.

So.
Mi.

Fr.
Fr.
Sa.

So.

Do.
Do.

Datum
30.04.

30.04.
30.04.

4.05.

5.05.
7.05.

7.05.

14.05.
14.05.
17.05.

19.05.
21.05.

21.05.
21.05.
26.05.

4.06.
4.06.
11.06.
11.06.

11.06.
14.06.

16.06.

23.06.
24.06.

25.06.

29.06.
29.06.

Uhrzeit
10.30 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

18.30 Uhr

17.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr

17.00 Uhr
10.30 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.30 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr

17.30 Uhr

17.00 Uhr
15-18.30 Uhr

14.00 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr
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Heim Gast

SG Auerbach SG DJK Neuhaus/WN
Spielterminverlegung nach Absage am Sa., 15.04., 13.30 Uhr in Michelfeld
Spielortverlegung von Michelfeld nach Auerbach, Degelsdorfer Stral3e
ASV Michelfeld 11 SG Oberes Pegnitztal Il

ASV Michelfeld SG Oberes Pegnitztal

ASV Michelfeld FC Pegnitz
Erfolgte Spielverlegung vom So., 16.04., 16.30 Uhr

SG Auerbach SG SV lllschwang
SG SC Auerbach/FC Troschenreuth 1l ASV Michelfeld 11
Spielort: Auerbach, Jahnweg
FC Troschenreuth

ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld

SG Auerbach

ASV Michelfeld

SG FC Betzenstein/SV Bronn
FSV Schénberg

SG FSV Waldthurn

Liganame
U17-KK Amb./Weid, FJR 1. Spieltag

A 5 Erl./Peg., 21. Spieltag
KK 4 Erl./Peg., 21. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 19. Spieltag

U13-Kgr. West A./W, FJR 4. Spieltag
A 5 Erl./Peg., 22. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 22. Spieltag

A 5 Erl./Peg., 23. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 23. Spieltag

U17-KK Amb./Weid, FJR 4. Spieltag

Erfolgte Spielverlegung vom Sa., 6.05., 13.30 Uhr. Neuer Spielort: Auerbach (Degelsdorfer Strafe)

SG Auerbach DJK Ammerthal

SG Auerbach SG TSV Kastl bei Kemnath
Spielortverlegung von Michelfeld nach Auerbach (Degelsdorfer Stral3e)
ASV Pegnitz I ASV Michelfeld 11

1. FC Rothenbach ASV Michelfeld

SG TSV Pichersreuth SG Auerbach

Erfolgte Spielverlegung vom Fr., 12.05., 18.30 Uhr

SG TSC Pottenstein 11/SV Kirchahorn Il
1. FC Hersbruck Il

ASV Michelfeld Il SG SV Bieberbach II/FC Wichsenstein I
SpVgg Schirmitz SG Auerbach

Erfolgte Spielverlegung vom Sa., 17.06., 13.30 Uhr

ASV Michelfeld SK Heuchling

TuS Rosenberg SG Auerbach

Erfolgte Spielverlegung vom Fr, 12.05., 17.30 Uhr

SG FC Edelsfeld SG Auerbach

SG Auerbach SG SV Michaelpoppenricht

8. Wanderpokal-Herren-Turnier

ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld

Teilnehmer: TuS Feuchtwangen (BZL), SV 08 Auerbach (BZL), FSV Schnabelwaid (KL), SV Hahnbach II (KL), ASV Michelfeld (KK)

Modus: "Jeder gegen Jeden", danach Abschlusstabelle
Spieldauer: Alle Spiele tGiber 1x30 Minuten.

Spielorte: A- und B-Platz, GrofR¥feld (parallel).

Anzahl Spiele: 10.

15.00 Uhr: Erstes Spiel.

17.20 Uhr: Letztes Spiel.

18.00 bis 18.30 Uhr (A-Platz): Siegerehrung.

SG Auerbach SG SV Kohlberg-Réthenbach
Spielort: B-Platz in der Sportanlage Langgréafe

SG SV lllschwang SG Auerbach
SG FC Tremmersdorf-Speinshart SG Auerbach
Spielort: Eschenbach/Opf.

Spielverlegung vom Freitag, 30. Juni, 18 Uhr
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U13-Kgr. West A./W, FJR 6. Spieltag
U17-KK Amb./Weid, FJR 6. Spieltag

A 5 Erl./Peg., 24. Spieltag
KK 4 Erl./Peg., 24. Spieltag
U17-KK Amb./Weid, FJR 5. Spieltag

A 5 Erl./Peg., 25. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 25. Spieltag

A 5 Erl./Peg., 26. Spieltag

U17-KK Amb./Weid, FJR 7. Spieltag

KK 4 Erl./Peg., 26. Spieltag
U13-Kgr. West A./W, FJR 5. Spieltag

U13-Kgr. West A./W, FJR 7. Spieltag

U13-Kgr. West A./W, FJR 8. Spieltag
Privatturnier

U17-KK Amb./Weid, FJR 8. Spieltag

U13-Kgr. West A./W, FJR 9. Spieltag
U17-KK Amb./Weid, FJR 9. Spieltag

Altersklasse
B-Jun.

Herren
Herren

Herren

D-Jun.
Herren

Herren
Herren
Herren
B-Jun.

D-Jun.
B-Jun.

Herren
Herren
B-Jun.

Herren
Herren
Herren
B-Jun.

Herren
D-Jun.

D-Jun.

D-Jun.
Herren

B-Jun.

D-Jun.
B-Jun.



Tag
Sa.

So.
Sa.
So.
Fr.

So.
So.
Di.

So.
So.
So.

So.
So.

So.

So.
Fr.

So.
Do.
Do.
So.
So.
So.
So.
So.

So.

So.
So.

Datum
8.07.

9.07.

15.07.
16.07.
21.07.
23.07.
23.07.
25.07.
30.07.
30.07.
6.08.

6.08.
13.08.

13.08.

20.08.

25.08.

27.08.

31.08.

31.08.

3.09.

3.09.

10.09.

10.09.

17.09.

17.09.

24.09.
24.09.

Uhrzeit
10.30 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr
10-14 Uhr
19.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
18.30 Uhr
12.00 Uhr
15.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr
13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr

18.30 Uhr

13.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

Heim

SG Auerbach

Spielort: Michelfeld, A-Platz

SV Mistelgau Il (Kreisklasse)

ASV Michelfeld (Kreisklasse)
GoRweinstein: Sportlerkerwa 2023
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Gast
TuS Rosenberg

ASV Michelfeld (Kreisklasse)
FC Eintracht Bayreuth (Kreisklasse)

FuBball-Junioren-Turniere (E- und D-Junioren)

Teilnehmer: SG Auerbach

SG Oberes Trubachtal (Kreisklasse)

Spielort: Barnfels

ASV Michelfeld 1l (A-Klasse)
ASV Michelfeld (Kreisklasse)
ASV Michelfeld (Kreisklasse)

ASV Michelfeld 1l (A-Klasse)

ASV Herpersdorf Il (A-Klasse)
ASV Herpersdorf (Kreisliga)
FC Troschenreuth (Kreisliga)

(die Spiele der 1. Runde werden vom Mi., 19.07. bis So., 30.07. ausgetragen)

SG SV Henf. II/SC Eng./SV Alt.ll (A-Klasse)

Spielort: Henfenfeld
SV Henfenfeld (Kreisliga)

ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld

SG FC Wichsenstein/SV Bieberbach
Spielort: Wichsenstein

Evtl. Spielverlegung auf Sa., 12.08.

SG FC Wichsenstein/SV Bieberbach
Spielort: Wichsenstein

Evtl. Spielverlegung auf Sa., 12.08.

ASV Michelfeld 11

SG SV Ermreuth/FC Stéckach
Spielort: Stéckach
Kirwa-Heimspiel des FC Stéckach
SG SV Ermreuth II/FC Stoéckach 11
Spielort: Ermreuth

ASV Michelfeld

ASV Michelfeld 1l (A-Klasse)
ASV Michelfeld (Kreisklasse)
SC Uttenreuth Il

SC Uttenreuth
ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld

SC Egloffstein
ASV Michelfeld

ASV Michelfeld 11

SV Hiltpoltstein

Liganame
U13-Kgr. West A./W, FJR 10. Spieltag

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

Privaturnier

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

Toto-Pokal Kreis Erl./Peg., 1. Runde
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

A-Klasse 5 Erl./Peg., 1. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg., 1. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 2. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg., 2. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 3. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg., 4. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 4. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg., 3. Spieltag

Spielverlegung vom So., 20.08., 15 Uhr (Hiltpoltstein: Hochzeit-Feier, Michelfeld: Terminlich verhindert)

ASV Michelfeld (Kreisklasse)

ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld

SG FC Betzenstein II/SV Bronn 11
Spielort: ?

SG FC Betzenstein/SV Bronn
Spielort: Bronn

SG Eckental Il

Spielort: Eschenau

SG Eckental

Spielort: Eschenau

ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld

?

ASV Forth Il
ASV Forth

ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld
ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld

TSV Elbersberg Il
TSV Elbersberg
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Toto-Pokal Kreis Erl./Peg., 2. Runde
A-Klasse 5 Erl./Peg., 5. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg., 5. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 6. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg., 6. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 7. Spieltag

Kreisklasse 3 Erl./Peg., 7. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 8. Spieltag
Kreisklasse 3 Erl./Peg., 8. Spieltag

Altersklasse
D-Jun.

Herren
Herren
D-Jun.
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren
Herren
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Liganame Altersklasse

So. 1.10. 15.00 Uhr SG ASV Pettensiedel/SG Risselbach ASV Michelfeld 11 A-Klasse 5 Erl./Peg., 9. Spieltag Herren
Spielort: Pettensiedel

So. 1.10. 15.00 Uhr VdS Spardorf ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg., 9. Spieltag Herren

Di. 3.10. ? ASV Michelfeld (Kreisklasse) ? Toto-Pokal Kreis Erl./Peg., 3. Runde Herren

So. 8.10. 13.00 Uhr ASV Michelfeld Il spielfrei A-Klasse 5 Erl./Peg., 10. Spieltag Herren

So. 8.10. 15.00 Uhr ASV Michelfeld SV Moggast Kreisklasse 3 Erl./Peg.,10. Spieltag Herren
Michelfeld: Kirwa-Heimspiel. Evtl. Spielverlegung.

Sa. 14.10. 15.00 Uhr SG Oberes Trubachtal ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg., 11. Spieltag Herren

Spielort: Obertrubach
Spielverlegung vom So., 15.10., 15 Uhr mit Spielort Bérnfels

So. 15.10. 13.00 Uhr ASV Michelfeld Il spielfrei A-Klasse 5 Erl./Peg., 11. Spieltag Herren
So. 22.10. 13.00 Uhr ASV Michelfeld 11 TSV Gréafenberg A-Klasse 5 Erl./Peg., 12. Spieltag Herren
So. 22.10. 15.00 Uhr ASV Michelfeld SV Kirchenbirkig/Regenthal Kreisklasse 3 Erl./Peg.,12. Spieltag Herren
So. 29.10. 13.00 Uhr ASV Michelfeld 1l spielfrei A-Klasse 5 Erl./Peg., 13. Spieltag Herren
So. 29.10. 15.00 Uhr FC Thuisbrunn ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg.,13. Spieltag Herren
Spielort: Hohenschwérz (Richtung Neusles), bei Grafenberg
Mi. 1.11. ? ASV Michelfeld (Kreisklasse) ? Toto-Pokal Kreis Erl./Peg., 4. Runde Herren
So. 5.11. 12.30 Uhr ASV Michelfeld 11 SG SV GoRweinstein [1/SpVgg Muggendorf 1l A-Klasse 5 Erl./Peg., 14. Spieltag Herren
So. 5.11. 14.30 Uhr ASV Michelfeld SV GoéRweinstein Kreisklasse 3 Erl./Peg.,14. Spieltag Herren
So. 12.11. 12.30 Uhr FC Pegnitz Il ASV Michelfeld 11 A-Klasse 5 Erl./Peg., 15. Spieltag Herren
So. 12.11. 14.30 Uhr FC Pegnitz ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg., 15. Spieltag Herren
So. 19.11. 12.30 Uhr SC Uttenreuth 1l ASV Michelfeld 11 A-Klasse 5 Erl./Peg., 16. Spieltag Herren
So. 19.11. 14.30 Uhr SC Uttenreuth ASV Michelfeld Kreisklasse 3 Erl./Peg., 16. Spieltag Herren
So. 26.11. ? ASV Michelfeld (Kreisklasse) ? Toto-Pokal Kreis Erl./Peg., 5. Runde Herren

Der FuRballkalender 2023 (mit allen Spielterminen aller relevanter Teams) wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).
Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/Fuf3ball als pdf-Dokument zur Verfiigung.
Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskasten (am Getrankemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.
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